Постановление Брянской городской администрации

от 28.01.2020 № 150-п

О внесении изменений в Порядок

осуществления контрольно-

ревизионным отделом Брянской

городской администрации полномочий

по внутреннему муниципальному

финансовому контролю в городе

Брянске, утвержденный

постановлением Брянской городской

администрации от 24.06.2014 № 1623-п

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 449-ФЗ

«О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Брянской городской администрации

от 08.09.2014 №27-пк «Об утверждении Положения о контрольно-

ревизионном отделе Брянской городской администрации»

ПОСТАНОВЛЯЮ :

 1. Внести в Порядок осуществления контрольно-ревизионным отделом

Брянской городской администрации полномочий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю в городе Брянске, утвержденный

постановлением Брянской городской администрации от 24.06.2014 №1623-п

2

(в редакции постановлений Брянской городской администрации от 23.09.2014

№ 2644-п, от 06.02.2017 № 337-п, от 15.06.2018 № 1795-п, от 10.09.2019

№ 2876-п), следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1. после слов «пункта 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации,» слова «пунктов 8, 11 и 11.1» заменить словами

«пункта 8».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                    А.Н. Макаров